公 印 省 略 ）

令和 6 年 12⽉7⽇

各団代表者各位

関係者各位

 ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑ 益⼦ 和久

技術委員⻑ ⽇向 寛峰

 ４種委員⻑ 御⼿洗 修

 ４種技術部⻑ 赤尾 成幸

兵庫県 13 都市 U-12 トレセン交流戦について

平素はトレセン活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。

チーム編成が決まりましたのでご案内いたします。

下記内容をご確認の上、該当選⼿へのご連絡ならびに選⼿派遣へのご協⼒をよろしくお願いいたします。

記

【 参 加 ⼤ 会 】 兵庫県 13 都市 U-12 トレセン交流戦

【 開 催 ⽇ 時 】 令和 6 年 12⽉15⽇（⽇）

【 会  場 】 北播衛生グランド 兵庫県加東市西古瀬１１６９ 0795-42-1285

https://maps.app.goo.gl/nf4zQ5fzRqN7eumX7

駐車の注意、厳守ください。

【 集 合 ・ 解 散 】 神⼾① （ホワイト）集合、10：00  解散、16：45 ごろ

神⼾② （グリーン）集合、 8：45   解散、15：30 ごろ

【 試 合 ⽇ 程 】  神⼾①  11：20 尼崎② ・ 13：20 芦屋① ・ 15：20 明石②

神⼾②  10：00 尼崎① ・ 12：00 丹有② ・ 14：00 北播磨①

ゲームは 15 分ハーフ、相互審判

【 持 ち 物 】 サッカー⽤具⼀式（白パンツ・白ソックス）、⽔分、補⾷（昼⾷）、その他各⾃必要な物

※ユニフォームは当⽇配布いたします。

⽩ソックス・⽩パンツの準備をお願いします。 （メーカー、ワンポイントのマークなど問いません）

https://maps.app.goo.gl/nf4zQ5fzRqN7eumX7

【参加選⼿】  神⼾①ホワイト

【参加選⼿】  神⼾②グリーン

【 そ の 他 】

アンケートの未回答の方もメンバーに加えておりますのでご了承ください。

参加できない場合は至急、欠席連絡メールへその旨、ご連絡願います。

極端な荒天などで開催が危ぶまれるような場合は HP で案内します。

またはこちらへアクセいただいても確認できます。

https://1drv.ms/b/s!Au530TjLSRWxkD5CPIr5m_lijOnI?e=l8Tur2

当⽇の急な連絡は担当コーチまでお願いします。 担当 西田コーチ  携帯 090-5469-7778

kfa.u12tc@gmail.com  欠席連絡またはその他、問合せはメールで赤尾までご連絡ください。

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 有持 樹 須磨ﾅｲｽ SC 9 阿部 暖⼤ ヨーケン FC

2 高石 隼磨 須磨ﾅｲｽ SC 10 井口 晴翔 ヨーケン FC

3 下村 壮汰 学園 FC 11 西田 知永 ヨーケン FC

4 ⽔本 暖 井吹台 SC 12 森村 拓⼈ 神⼾コスモ FC

5 小島 光斐 FC 玉津 13 浦門 栄仁 センアーノ神⼾ Jr

6 横井 快 FC 玉津 14 木田 智基 センアーノ神⼾ Jr

7 山本 優 鶴甲 SC 15 滿石 遼 センアーノ神⼾ Jr

8 菅 遥稀 鹿の⼦台 FC 16 清⽔ 惠太 FC BASARA

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 高山 隆志 板宿 SC 9 ⼤前 敦輝 小部キッズ FC

2 増吉 悠真 板宿 SC 10 木下 櫂 小部キッズ FC

3 武田 聡太朗 板宿 SC 11 難波 芯 小部キッズ FC

4 高木 彩乃 駒ヶ林 FC 12 重松 ⼤稀 センアーノ神⼾ Jr

5 遠藤 歩 有野 SC 13 櫻井 陽太 センアーノ神⼾ Jr

6 二星 陽向 有野 SC 14 藤村 天斗 センアーノ神⼾ Jr

7 ⼤塚 健翔 FC ボノス神⼾ 15 榎 皇乃介 FC BASARA

8 河合 泰良 神⼾コスモ FC

https://1drv.ms/b/s!Au530TjLSRWxkD5CPIr5m_lijOnI?e=l8Tur2
mailto:kfa.u12tc@gmail.com